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Czas obdarowywania bliskich prezentami nadchodzi wielkimi krokami. Zanim jednak wpadniemy w świąteczną gorączkę
zakupów, warto pomyśleć o upominkach związanych z nadchodzącymi Mikołajkami. Wiele inspiracji i pomysłów
znajdziecie w internetowym sklepie Dekoria.pl.
Problem zawsze jest jeden - jak uniknąć szału zakupów? Sklepowe półki aż uginają się od ogromu gadżetów, ale wybór na
ostatnią chwilę rzadko kiedy bywa udany. Specjalnie dla wszystkich, którzy nie chcą uczestniczyć w przedświątecznej
gorączce nieprzemyślanych zakupów, sklep Dekoria.pl przygotował propozycje prezentów dla każdego. Z myślą o
wygodzie klientów postanowiliśmy wprowadzić dodatkowy dział, w którym zamieściliśmy propozycje różnych prezentów,
dla różnych osób. Poszczególne karty noszą nazwy: dla niej, dla niego i dla dziecka. Mamy nadzieję, że taka forma
zakupów zdecydowanie ułatwi nam wybór odpowiedniego prezentu. - komentuje Agnieszka Rybka, dyrektor handlowy
Dekoria.pl. Ponadto uruchomiliśmy specjalną promocję. Tylko do 1 grudnia wybrane produkty są dostępne w nowej,
niższej cenie - 10% taniej. - dodaje.

Na wielbicieli dodatków czekają atrakcyjne obrazy, dekoracje ścienne czy zegary, które bez problemu dopasujemy do
każdej domowej aranżacji. Z kolei miłośników ładnych, a zarazem funkcjonalnych prezentów zainteresują modne
komplety pościeli w różnych kolorach i deseniach, ozdobne poduszki, czy też gadżety, które wykorzystamy w kuchni lub
jadalni.

Miły upominek, który posłuży przez długi czas, jest zawsze dobrym rozwiązaniem. Dzięki sporej ilości propozycji bez
problemu znajdziemy coś, co będzie pasować do każdego pomieszczenia - a więc trafi w gust tych, których chcemy
obdarować. - dodaje Agnieszka Rybka.

Nieocenionym atutem zakupów przez Internet jest oszczędność czasu - pożądana zawsze, ale szczególnie w okresie
przedświątecznym!

Propozycje prezentów dla bliskich znajdują się na stronie: https://www.dekoria.pl/dekoracje
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